A股股票代码：601336      A股股票简称：新华保险    编号：2024-045号

H股股票代码： 01336      H股股票简称：新华保险

新华人寿保险股份有限公司

保费收入公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

根据中华人民共和国财政部《企业会计准则第 25 号——原保险合同》（财

会〔2006〕3 号）及《保险合同相关会计处理规定》（财会〔2009〕15 号），新华

人寿保险股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 9 月

30 日期间累计原保险保费收入为人民币 14,564,370 万元。公司深入推进“以客

户为中心”的体制机制改革，加强队伍优增优育，业务结构和品质持续优化，长

年期期交业务发展较快，可持续发展能力进一步夯实。

上述原保险保费收入数据未经审计，提请投资者注意。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司董事会

2024 年 10 月 17 日